2° Inventio beati Quintini martyris ab Eusebia (fol. 119^v-120^r).

Ed. ibid., p. 799 (num. 19)-800.

3° Item alia inventio ejusdem martyris ab Eligio Noyoniensi episcopo (fol. 120^r-121^r).

Scilicet Vitae S. Eligii, auctore Audoeni, lib. II, cap. 6 (P. L., tom. LXXVII, p. 315-17).

4° Miracula beati Quintini martyris (fol. 121^r-122^v).

Ed. *Act. SS.*, tom. cit., p. 801 sqq. Om. index capitulorum. Praetermissa sunt etiam quae in ed. leguntur num. 5-8 extr. (... *ad cetera transeamus*). Foliis excisis, mutila desinit narratio in verbis *tria habens altaria, sublimius* (num. 15 init.).

5° Vita sancti ac beatissimi Remigii Remorum archiepiscopi (fol. 123^r-130^r).*

Auctore Hincmaro, sed passim suppressa sunt encomia prolixiora ab Hincmaro rerum narrationi permixta.

6° Passio sancti Leodegarii episcopi et martyris (fol. 130^r-134^v).*

Post Vitam sequuntur (fol. 133^r-134^v) *Miracula* ed. *Act. SS.*, ad d. 2 Oct., tom. I, p. 478-81; sed in cod. omm. quaedam a num. 53 med. -53 extr. et in fine pauca addita vel suppressa sunt.

7° Vita sancti Maglorii episcopi (fol. 135^r-140^r).

Ed. *Act. SS.*, ad d. 24 Oct., tom. X, p. 782-91.

8° Vita sancti ac beatissimi Eligii episcopi et confessoris, edita ab Audoeni Rotomagensis urbis episcopo (fol. 140^r-143^r).

Scilicet Vitae ed. P. L., tom. LXXXVII, p. 479 sqq., lib. I capp. 1-3 et lib. II capp. 33-37 med., cum brevi epilogo.

9° Vita sancti Aniani episcopi et confessoris, quae colitur xv kalendas decembris (fol. 143^r-145^r).

Ed. ap. Aug. Theiner, *Saint Aignan ou le siège d'Orléans par Attila*, p. 27-33.

10° Vita sancti Columbani abbatis (fol. 145^r-156^r).

Auctore Jona, ed. P. L., tom. LXXXVII, p. 1013-46. Deest scilicet epistola dicatoria ad Bobolenum et Waldebertum.

**11° Vita sanctissimi Johannis magnae Alexandrinae
urbis patriarchae et magni elemosynarii (fol. 156^r-
168^r).**

Auctore Leontio, ed. *Act. SS.*, ad d. 23 Jan., tom. II, p. 499-517. Desunt scilicet initio (nullis tamen excisis foliis, sed a scriba praetermissa) praefatio interpretis, prooemium auctoris et exordium Vitae (numm. 3, 4).

**12° Vita sanctae Eulaliae virginis et martyris (fol.
168^r-169^r).**

Ed. ex cod. Brux. 381, *Cat. Brux.*, tom. I, p. 261-65.

DL. Codex signatus num. 12021.

Olim coenobii Corbelensis, deinde San-Germ., prius 572, recentius 121.

Foliorum 141, med. (0^m,315×0,24), partim columnis binis (fol. 1-39^r), partim lineis plenis (fol. 39^r ad finem), exaratus saec. X.

[Miraculum S. Richarii] (fol. 1^r).

Temporibus piissimi Francorum regis, regnante satis decenter cum eo Hugone, filio suo, anno suae benedictionis III^{mo}, ad laudem et gloriam nominis Christi, ex meritis sancti sui Richarii, quod dicturi sumus accidit. Nam ab antiquis sanctis patribus nostrae posteritati concessum esse novimus ut quicumque vera scribere voluerit, ne dubitet vetera conjungere novis.

Est villa in pago Belvacensi, cujus vocabulum est Civinocurtis, quam propter vinum quod ibi habebat dominus abbas expetiit. Paratis vero pro posse ibi necessariis, tot plaustris quot conveniebant conductis, citius, ut potuit, rediit, tamen plaustra propter timorem malignorum dimittere noluit, sed cum suis equestribus ante iter faciens, ad castrum quod Mons Desiderii vocatur pervenit. In cujus dextro latere est quaedam importuna vallis praebens descenditibus admodum periculosum descensum : hujus enim periculosa vertex in duabus descenditur viis, quarumque nec melior indetus importunus erat tunc occupati a sufflaminibus. Erant enim quaedam trabes ad necessarios usus delatae, propter quas melior declinabatur via, quae satis iter... (Reliqua desiderantur).

* cod.
dunnus.

* sic.

DLI. Codex signatus num. 12119.

Olim coenobii S. Mauri Fossatensis 48, deinde San-Germ., prius 1071, recentius 189. 2.

Foliorum 189, med. (0^m,20×0,218), lineis plenis, exaratus saec. XII.

Epistola et breve opusculum beati Leonis papae de translatione beati Jacobi apostoli, quae 11^o kalendas januarii celebratur (fol. 188^v-189^v).

Ed. Act. SS., ad d. 1 Nov., tom. I, p. 21-22.

DLII. Codex signatus num. 12139.

Olim coenobii Floriacensis, postea San-Germ., prius 801, recentius 206.

Foliorum 150, med. (0^m,31×0,22), columnis binis, constans duabus partibus, quarum altera (fol. 1-64) exarata est saec. XII, altera saec. XIII. Ordo foliorum perturbatus est.

Vita sanctae Paulae (fol. 42^v-48^v, 57^r-64^v).*

Omm. nonnulla numm. 20 et 21, scilicet a verbis *Haec refero* usque ad *O beata rerum commutatio*, et Vita mutila desinit in verbis *alius cum jactato toto cano capite sum? Igitur juxta...* (num. 24).

DLIII. Codex signatus num. 12142.

Olim San-Germ., prius 111, recentius 774.

Foliorum 143, med. (0^m,27×0,18), lineis plenis, exaratus saec. XII, praeter folia 137-143, quae pertinent ad saec. XIV.

1^o Translatio sanctissimi Benedicti abbatis, qualiter ipsius atque sororis suae Scolasticae corpora de monte Cassino translata sunt (fol. 98^v-105^r).*

2^o Liber miraculorum sancti Benedicti (fol. 105^r-143^v).

Auctore Adrevaldo, cum additamento Adelerii, ed. Holder-Egger, *Mon. Germ.* (in fol.), tom. XV, part. I, p. 478-500.

In fine additamenti Adelerii, post *securitas est reddita*, leguntur haec verba, quae in hucusque editis desunt: *Tunc cum omnibus ad monasterium accedens, grates principum domino Deo rettulit, sicque ovans ad sua*

repedavit. Omnibus itaque notum factum est ad quoscumque haec pervenire potuit fama, quanta virtus Domini maneat in gloriosi sui confessoris fiducia.